October dierum 31.

A. 1. F. 6. S. Remigii EC. sd. ad lib. *V̄*hm. Suf. ad Prim. prec. dom. Gl. 2 or. *A cun.* 3 ad lib. Ves. de sq. c. p.

A. 2. Sab. Ss. Angelorum Custodum dm. Off. pr. Gl. Cr. Ves. de sq. c. p. Dom. (*Adaperiat*), ac Ss. Cosmae et Damiani Mm. (*pms.* d. a. ex 27 Sept.), H. t. *Jesu.*

† A. 3. **Dom. XVIII pt Pentec. 1 Octr.** SS. Rosarii BMV. d. 2 C. Off. pr. 9l. et c. Dom. ac Ss. Mm. in L. et Mis. pr. ad Prim. *V̄*. *Q. nat.* Gl. Cr. VB. *in solem.* UED. In Ves. c. sq. Dom. et Ss. Mm. ex 2dis.

Nota. Pius Pp. X d. 28, II, 1904 concessit plenar. indulg. obus fidelib., qui die S. Francisci, vel una ex septem sqq. dieb., confessione peracta, S. Eucharistia reffectis, quamlibet ecclam visitaverint, ibique ad intentionem Ecclae preces fuderint.

 A. 4. F. 2. S. Francisci Seraphici C. dm. L1N. *Justus*, Gl. In Ves. c. sq.—*v.* In Ves. c. sq. ac Ss. Placidi etc. Mm.

<p>R. 5. F. 3. Ss. Placidi etc. Mm. slx. Inv. et H. de Coi pl. Mm. Ant. et Ps. de Psalt. F. 3. <i>V̄</i>. et <i>R̄R̄</i>. de Coi ex 2 N. Abs. ex 2, Ben. <i>Ille, Quor.</i> <i>Ad soc.</i> L. 1 et 2a <i>Inc. L. 1 Mach.</i> ex Dom. hest. 3a pr. dic. <i>Te Deum</i>, ad L. et Hor. oia de Coi, Suf. ad Prim. prec. dom. In Mis. 2 or. <i>A cun.</i> 3 <i>Fidel.</i> pro def. Ves. de sq. tm.</p>	<p>vel. Off. vot. de Ss. Apostolis sd. L1N. <i>Inc. L. 1 Machab.</i> ex Dom. hest. 9l. et c. Ss. Mm. Suf. ad Prim. prec. dom. In Mis. vot. Gl. 3 or. <i>A cunc.</i> Ves. de sq. c. p.</p>
--	--

- A. 6. F. 4. S. Brunonis C. d. Gl. In Ves. c. sq.
S. Marci PC. ac Ss. Sergii etc. Mm. H. t. *Jesu*.
- A. 7. F. 5. Off. vot. de Ss. Sacramento sd. ex
Festo Corp. Chr. L1NF. 2 et 3tii ex Fer. 4
inf. Oct. eiusd. Festi 9l. SPC. et c. item c.
Ss. Mm. in L. et Mis. Suf. ad Prim. V̄. Q.
nat. et prec. dom. In Mis. vot. *Cibavit* Gl.
orts ut in Laud. ntr (s. Cr.) PN. Ves. de sq.
(H. et Ant. pr.) c. p.
- ☞ A. 8. F. 6. S. Birgittae Vid. PRS. d. (ponit.
7 cur.) in Mat. H. ex Ves. L1NF. 2di ex
corp. Brev. 3tii pr. cum suis R'R'. ad L. H.
pr. In Mis. (ex corp. Missal.) Gl. Ev. *Confiteor*
ex Fes. S. Franc. 4 cur. In Ves. H. ex
1mis Ves. et c. sq.
- R. 9 Sab. Ss. Dionysii etc. Mm. sd. Suf. ad Prim.
prec. dom. Gl. 2 or. *A cun.* 3 ad lib. Ves.
de sq. c. Dom. (*Refulsit*).
- * Offic. gratiar. action. erit 22 cur.; sed *Te Deum*
cum oratione gratiar. post Mis. solen. in *Cath.*
et *Colleg.* cras cantetur.
- † A. 10. **Dom. XIX pt Pentec. 2 Octr.** Fes.
Dedicationis Ecclae Cathedralis et omnium
Eccliar. Dioecesis d. 1 C. c. O. (per tot. Dioec.)
Off. de Coi Dedic. 9l. et c. Dom. in L. et
Mis. Gl. Cr. PT. UED. In Ves. c. sq. et
Dom.
- A. 11. F. 2. S. Ludovici Bertrandi C. d. (d. a.
ex heri p. al. loc.) V̄hm. c. O. in L. et Mis.
Os iusti, Gl. or. pr. Cr. In Ves. c. sq. et O.
- A. 12. F. 3. S. Francisci Borgia C. sd. (d. a. ex
10 cur.) c. O. Gl. 3 or. *Conc.* Cr. Ves. a cp.
de sq. c. p. et O.
- ☞ A. 13. F. 4. S. Eduardi C. sd. c. O. Gl. 3
or. *Concede*, Cr. Ves. de sq. c. p. et O.

- R. 14. F. 5. S. Callisti PM. d. c. O. Gl. Cr. Ves. de sq. c. p. et O.
- A. 15. F. 6. S. Hedwigis Vid. PRP. dm. L1N. *Mulier.* c. O. Gl. Cr. In Ves. c. sq. et O.
- A. 16. Sab. S. Teresiae V. d. (d. a. ex heri) ad Mat. H. ex Ves., ad L. ex Mat. L1NF. c. O. Gl. Cr. Ves. a cp. de sq. (ex 1mis) c. p. et Dom. (*Lugebat*).
- * F. 2 sq. festum Palatii.
- † A. 17. **Dom. XX pt Pentec. 3 Oct.** Octava Dedicacionis Ecclesiarum Dioec. d. Off. ex Fes. L1mi et 3tii N. ex Fes. 2di pr. 9l. et c. Dom. in L. et Mis. Gl. Cr. PT. UED. Ves. de sq. c. p. tm.
- ☞☞ R. 18. F. 2. S. Lucae Ev. d. 2 C. Off. ut ibi Gl. Cr. PAp. In Ves. c. sq.
- A. 19. F. 3. S. Petri de Alcantara C. d. Yhm. Gl. In Ves. c. sq.
- R. 20. F. 4. Translatio S. Adalberti EM. PRP. d. Ant. ad Ben. et Mag. pr. rel. Off. et Mis. de Coi 1M. (non ut 23 April.) In Mis. *Statuit* Gl. or. pr. Ep. ex Mis. *Sacerdotes.* Ves. de sq. (*Prudentes Y. Adducen.*) c. p. et S. Hilarionis Ab.
- R. 21. F. 5. Ss. Ursulae etc. Vv. Mm. PPRP. d. L3N. *de Virg.* 9l. (ex 2 f. 1a) et c. S. Ab. Gl. Ves. de sq. c. p.
- A. 22. F. 6. Officium gratiarum actionis pro victoria de Turcis ad Chocim a. 1621 obtenda, dm. int. PPRP. Oia ut ibi, 8 Bened. *Divin. auxil.* Mis. vot. de SS. Trinit. cum Gl. or. pr. ex Off. Ev. *Cum audier.* (ex Mis. *Intret* de Coi pl. Mm.) Cr. Secr. *In odorem* et Postcom.

De q. nemin. pt eand. Mis. vot. PT. — Ves. de Fes. hodierno tm.

A. 23. Sab. SS. Redemptoris dm. Off. pro al. loc. ad Prim. *Ÿ. Qui redemisti*, in Mis. pr. *Gaudens* Gl. Cr. P. † Ves. de sq. c. Dom. *Exaudi*) tm.

* De S. Raphaelē erit 25 cur.—Dom. V Octr. cum sua hebdom. h. a. omitt.—Sab. sq. Vig. c. iei. et festum Palatii.

† A. 24. **Dom. XXI pt Pentec. 4 Octr.** S. Joannis Cantii C. PRP. d. 1 C. c. O. Off. et Mis. pr. (ut in corp. Brev. et Miss. 20 cur.) L1N. *Beatus*, 9l. et c. Dom. in L. et Mis. pr. *Miseratio*, Gl. Cr. PT. UED. In Ves. c. sq. et Dom. tm.

A. 25. F. 2. S. Raphaëlis Archang. dm. ex heri, Off. pr. (p. al. loc.) 9l. (ex 2 f. 1a) et c. Ss. Chrysanthi etc. Mm. pri. O. Gl. Cr. In Ves. c. O. et S. Evaristi PM.

H. H. H. [☉] A. 26. F. 3. De 3 die inf. Oct. sd. Off. ut in Fes. L1N. *Inc. L. 2 Mach.* ex Dom. praec. 2 et 3tū ex 3 die inf. Oct. S. Stan. Kost. (mutato nom.) 9l. et c. SPM. in L. et Mis. Gl. 3 or. *Conc.* Cr. Ves. Octavae.

A. 27. F. 4. *Vig. s. iei.* De 4 die inf. Oct. sd. Off. et Mis. ut sup. ntr, 9l. et c. Vig. (*De manu Ÿ. Repleti*).—Mis. oes de Vig. in col. Viol. (s. Gl. et Cr.) 2 or. Oct. 3 *Conc.*—posunt tmn dici Vot. et def. (2 Mis. n. dic.) Ves. de sq. tm.

R. 28. F. 5. (f. s.) Ss. Simonis et Judae Apl. d. 2 C. Off. pr. Gl. Cr. PAp. In Ves. c. Oct.

A. 29. F. 6. De 2 die inf. Oct. sd. Off. et Mis. ex Fes. et pr. L1N. *Igitur Eleazar* ex D. 5

Octr. in Mis. Gl. 2 or. *Conc.* 3 *Eccl.* Cr. Ves. Octavae.

☞☞ A. 30. Sab. *Vig. cum iei.* De 7 die inf. Oct. sd. L1N. *Mortuo itaq.* ex F. 2 pt D. 5 Octr. 9l. et c. *Vig. (Illuminare ¶. Repleti).*—Mis. in col. Viol. (c. Gl. et Cr.) 2 or. Oct. 3 de Spir. S. (plur. addi poss.), sed vot. et def. n. prohib. Ves. de sq. 1mae c. Dom. (*Vidi Dnum*).

* Cr. pmgtr Fes. Oo. SSor. F. 2 sq.—et Comm. Oo. def. F. 3, in qua nulla est obligat. fidelium assist. Missae v. vacandi a servilib.—F. 4 sq. festum Palatii.

† A. 31. **Dom. XXII pt Pentec. 1 Nov.** Octava S. Joannis Cantii C. d. HH. ex Fes. L1N. *Inc. L. Ezech.* 2 et 3tii ex Oct. S. Hyac. v. Stan. Kost. (mut. nom.) 9l. et c. Gl. Cr. PT. UED. Ves. de sq. tm.

November dierum 30.

† A. 1. F. 2. Fes. **Omnium SSorum** d. 1 C. c. O. Off. et Mis. pr. Gl. Cr. P. cois. Ves. de Festo.

* Dicto in Ves. *Benedic. Dno* inchoantur Vesp. def. (ut in fine Breviarii vel in Cancion.) ab obus obligatis ad Horas Canon. (ritu dpci) de praecepto, sine prec. cum or. *Fidelium*. Proces. cum 5 stationibus, in col. N. ut in Cancion. v. Rituali.—Hodie non cant. Mat. def. in Choro pro crastino, sed privatim recitari potest.—Cras Missae oes gaudent privilegio altaris (ex conces. Clementis Pp. XIII d. 10 Mai 1731). Non adest lex applic. eas pro parochianis aut obus defunctis.

N. 2. F. 3. *Commem. omnium Fidelium defunctor.*
 Off. de 2 die inf. Oct. sd. Oia ut in Fes. et
 pr. L1NF. Mis. ut inf. ntr. Ves. de inf. Oct.
 (2ae) ritu sdpci.

* Dicto in Laud. *Benedic. Dno*, inchoatur Off.
 def. 3NN. cum Laud. ritu dpci de praec. ab obli-
 gatis ad Horas Canon. Process. cum 5 Station.
 ut heri. Mis. eos de *Requiem* cum unica or. in col.
 N., eaq. Mis. legit. quae ponitur Imo loco, licet
 celebretur pro uno def, sed praes. corpore def.
 dicitur Missa ut in die obitus—In *Cath.* et *Coll.*
 2ae Mis.: pt 3m de Oct. in col. A. Gl. 2 or. de
 Spir. S. 3 *Eccl*; pt 6m in col. N. Mis. def. ut supra.

☞☞ A. 3. F. 4. De 3 die inf. Oct. sd. in Mis.
 Gl. 2 or. de Spir. S. 3 *Eccl.* Cr. Ves. de sq.
 c. p. ac Ss. Vitalis etc. Mm.

A. 4. F. 5. S. Caroli Borromaei EC. d. 9l. et c.
 Ss. Mm. (V̄. *Exultent*) pri. O. Gl. Cr. In
 Ves. c. Oct.

A. 5. F. 6. De 5 die inf. Oct. sd. ut sup.—Ves.
 a cp. de Dom. (*Muro tuo*) c. O.

* Dom. II Nov. cum sua hebdom. h̄ a. omitt.—
 Cr. color Albus ratione Octavae.